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貳、報告事項 

第一案 

案由：111 年度營業報告書，報請  公鑑。 

說明：111 年度營業報告書，請參閱本手冊第 11 頁（附件一）。 

 

 

第二案 

案由：111 年度審計委員會查核報告書，報請  公鑑。 

說明：111 年度審計委員會查核報告書，請參閱本手冊第 14 頁（附件二）。 

 

第三案 

案由：111 年度員工及董事酬勞分派情形報告，報請  公鑑。 

說明：一、依公司法第 235 條之 1 及本公司章程第 19 條規定辦理。公司年度決

算如有獲利時，應提撥員工及董事酬勞如下，但公司尚有累積虧損時，

應於獲利中預先保留彌補虧損後，再行提撥：員工酬勞不低於百分之

二。員工酬勞發給現金或股票之對象，得包括符合一定條件之從屬公

司員工，相關辦法授權董事會訂定之。董事酬勞不高於百分之二，董

事酬勞僅得以現金為之。前述獲利係指稅前利益扣除分派員工及董

事酬勞前之利益。 

二、本公司因 111 年度為稅前虧損，依公司章程規定，本次不予提撥員工

及董事酬勞。 

 

第四案 

案由：111 年度董事酬金給付情形報告，報請  公鑑。 

說明：本公司之董事酬金依「董事酬金給付辦法」與「公司章程」給付。 

一、 每月支付董事及獨立董事固定報酬新台幣貳萬元，及薪資報酬委員

固定報酬新台幣壹萬元。 

二、 公司年度如有獲利時，應提撥董事酬勞不高於百分之二，僅得以現

金為之。並授權董事會依其對公司營運參與程度及貢獻價值，酌國

內外同業水準議定之。因本公司 111 年度為稅前淨損，故無需提列
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董事酬勞，業經 112 年 3 月 16 日董事會通過。 

三、 111 年度董事酬金給付情形，請參閱本手冊第 32 頁（附件五）。 

  

第五案 

案由：111 年度盈虧撥補情形報告，報請  公鑑。 

說明：本公司 111 年度稅後淨損新台幣 354,624,474 元，依法迴轉特別盈餘公積

8,728,596 元，待彌補虧損金額為 330,487,554 元，依本公司章程規定擬不

配發股東現金股利及股票股利，依本公司章程規定擬不配發股東現金股

利及股票股利，盈虧撥補表請參閱本手冊第 31 頁（附件四）。 

 

第六案 

案由：本公司發行國內第一次有擔保、第二次無擔保及第三次無擔保轉換公司債

執行情形報告，報請  公鑑。 

說明： 

一、 各轉換公司債發行情形請參閱下表： 

債券期別 
發行日期 

(民國年月日) 
發行總額 

(新台幣：仟元)
最新轉換價格

(新台幣) 
到期日 

(民國年月日) 
還本方式 

國內第一次有

擔保可轉換公

司債 
109/1/2 400,000 81.8 112/1/2 已到期還本 

國內第二次無

擔保可轉換公

司債 
109/1/3 250,000 80.9 112/1/3 已到期還本 

國內第三次無

擔保可轉換公

司債 
111/1/3 500,000 62 114/1/3 到期一次還本

二、 國內第三次無擔保轉換公司債計畫變更相關事項請參閱本手冊第 33

頁（附件六）。 

 

  



4 
 

參、承認事項 

第一案 

案由：111 年度營業報告書暨財務報表案，提請  承認。（董事會提） 

說明：一、本公司 111 年度合併及個體財務報表，業經安侯建業聯合會計師事務

所區耀軍、簡思娟會計師查核簽證完竣並出具無保留意見查核報告，

連同營業報告書經審計委員會決議通過。 

二、上述營業報告書、會計師查核報告、財務報表及盈虧撥補表請參閱本

手冊第 11~13 頁(附件一)及第 15~30 頁(附件三~四)。 

三、提請  承認。 

決議： 
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肆、選舉事項 

 

第一案 

案由：全面改選董事案，提請  選舉。（董事會提） 

說明： 

一、 本公司第四屆董事及獨立董事之任期原於 112 年 06 月 19 日屆滿，擬

於 112 年股東常會全面改選董事(含獨立董事)。 

二、 本次應選舉董事 7 人(含獨立董事 3 人)，董事提名採候選人提名制，股

東依候選人名單中選任之，新選任之董事於股東常會後即行就任，任

期三年(任期自 112 年 06 月 21 日起至 115 年 06 月 20 日止)，連選得

連任。 

三、 董事（含獨立董事）候選人名單，請參閱本手冊第 36 頁(附件八)。 

決議：  
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伍、討論事項 
 

第一案 

案由：修訂本公司「公司章程」案，提請  討論。（董事會提） 

說明： 

一、 因應公司營運發展需求，擬提高本公司額定資本額，檢附「公司章程」

修訂條文對照表，請參閱本手冊第 35 頁(附件七)。 

二、 提請 討論。 

決議：  

 

第二案 

案由：解除新任董事及其代表人競業禁止限制案，提請  討論。（董事會提） 

說明：依公司法第 209 條規定「董事為自己或他人為屬於公司營業範圍內之行

為，應對股東會說明其行為之重要內容並取得其許可」。 

一、 本公司新任董事及其代表人或有投資或經營其他與本公司營業範

圍相同或類似之公司並擔任董事或經理人之行為，在無損及本公司

利益之前提下，擬請股東常會通過同意解除本次新選任董事及其代

表人競業禁止之限制。 

二、第五屆董事(含獨立董事)候選人兼任其他公司職務如下表，提請討論。 
候選人
類別 

姓 名 目前兼任其他公司職務 

董事 
Daniel & Jessica 
Happy Life Limited 
代表人：鄭成田 

東莞晶彩光學有限公司 董事長 
Cheng Tian Photoelectric Technology 董事長 
東莞市群英光學製品有限公司 董事長 
紘立光電(股)公司 法人董事代表人

董事 
Deve & Joan Happy
Life Limited 
代表人：李榮洲 

捷西迪光學(開曼) 董事 
加百裕工業(股)公司 法人董事代表人 
紘立光電(股)公司 董事長暨法人董事代表人 

董事 
鴻元國際投資(股)公司 
代表人：藍子翔 

上海宾通智能科技有限公司 董事 
XRSPACE Holding Limited 董事 

董事 
Daniel & Jessica 
Happy Life Limited 
代表人：許智程 

紘立光電(股)公司 總經理暨法人董事代表人 
東莞晶彩光學有限公司 法人董事代表人 

獨立 
董事 

姜振富 
榮炭科技(股)公司 獨立董事 
巨鎧精密工業(股)公司 獨立董事 

決議： 
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)
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$ (340,087) (267,096)

  
282,463 253,109
7,926 5,287

( ) (5,683) 65,458
( ) 4,938 (2,020)

35,622 22,571
(14,273) (1,694)
(1,444) 14,048

( ) 1,374 (547)
122,141 -
1,054 454

434,118 356,666

72,188 293,067
2,126 4,035

( ) 133,004 (137,996)
( ) 15,893 (4,191)

( ) (450) 1,819
(30,904) (9,251)

( ) (33,210) (14,242)
(36,982) (23,308)

( ) 7,341 (90)
129,006 109,843
563,124 466,509
223,037 199,413
14,194 1,668
(17,168) (13,103)

( ) 3,889 (20,971)
223,952 167,007

(413,689) (520,548)
6,438 2,318
(62) (1,315)

(5,965) (5,892)
- (59,808)

( ) (15,355) 55,580
( ) 546 (22,175)

( ) (52,161) 4,285
(480,248) (547,555)

( ) (30,000) 55,000
104,716 320,240
(19,440) -
(16,323) (14,760)
- (78,581)
- 498,750
(1,639) (1,678)

- 501,500
(5,180) -
32,134 1,280,471
7,977 (3,071)

( ) (216,185) 896,852
1,443,398 546,546

$ 1,227,213 1,443,398

( )
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111 110

4100 ( ( ) ) $ 443,638 100 597,279 100

5000 ( ( ) ( ) ( ) ) 547,351 123 608,220 102

(103,713) (23) (10,941) (2)

5910 (2,255) - (12,618) (2)

5900 ( ) (101,458) (23) 1,677 -

( ( ) ( ) )

6100 17,719 4 22,192 3

6200 81,358 18 113,511 19

6300 68,938 16 112,174 19

6450 ( )( ( )) (2,629) (1) 72,391 12

165,386 37 320,268 53

6900 (266,844) (60) (318,591) (53)

7100 3,798 1 685 -

7230 ( ) ( ( )) 26,684 6 (16,186) (3)

7375 ( ( )) (27,423) (7) 20,598 3

7050 ( ( ) ( )) (33,039) (7) (21,615) (4)

7670 ( ( )) (71,236) (16) - -

7590 ( ( ) ) 13,436 3 10,091 2

(87,780) (20) (6,427) (2)

7900 (354,624) (80) (325,018) (55)

7950 ( )( ( )) - - (34,503) (6)

8200 (354,624) (80) (290,515) (49)

8300

8360

8361 8,729 2 (5,548) (1)

8399 ( ( )) - - - -

8,729 2 (5,548) (1)

8300 8,729 2 (5,548) (1)

8500 $ (345,895) (78) (296,063) (50)
( ( ))

9750 ( ) $ (4.53) (4.02)

( )
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$ (354,624) (325,018)

  
163,225 146,947
6,332 3,882

( ) (2,629) 72,391
( ) 4,938 (2,020)

33,039 21,615
(3,798) (685)
(1,444) 12,464
27,423 (20,598)
71,236 -
(2,255) (12,618)
(1,324) 293
294,743 221,671

62,033 156,305
( ) (460) 5,693

( ) 68,597 (34,144)
( ) 16,120 (9,492)

( ) 1,843 (14,771)
( ) 18,169 (60,131)

(52,586) (17,408)
( ) 101 (311)

113,817 25,741
408,560 247,412

( ) 53,936 (77,606)
3,719 659

(14,585) (12,147)
( ) (377) 4,427

( ) 42,693 (84,667)

(231,676) (138,835)
(78,521) (438,586)
3,290 -

- (1,000)
(5,533) (5,360)

( ) 121 (14,515)
( ) (52,161) 4,285

(364,480) (594,011)

( ) (30,000) 55,000
95,900 320,240
(19,440) -
(6,202) (6,106)

- (78,581)
- 498,750
(1,639) (1,678)

- 501,500
(5,180) -
33,439 1,289,125

( ) (288,348) 610,447
998,650 388,203

$ 710,302 998,650

( )
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111

111

15,408,324 

(354,624,474)

8,728,596

(330,487,554) 

25,727,278 

77,994,711 

226,765,565 

0 

8,728,596
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11
1
年
度
董
事
酬
金
給
付
情

形
 

單
位

：
新

台
幣

仟
元

 

職
稱

 
姓
名

 

董
事
酬
金

A、
B、

C 
及

D
 

等
四
項
總
額
及
占

稅
後
純
益
之
比
例

(註
1)

 

兼
任
員
工
領
取
相
關
酬
金

A、
B、

C、
D、

E、
F 

及
 G

 等
七
項
總
額

及
占
稅
後
純
益
之

比
例

(註
1)

 
領
取
來

自
子
公

司
以
外

轉
投
資

事
業
或

母
公
司

酬
金

 

報
酬

(A
) 

退
職
退
休
金

(B
)

董
事
酬
勞

(C
)

(註
2)

 
業
務
執
行
費
用

(D
) 

薪
資
、
獎
金
及
特

支
費
等

(E
) 

 
退
職
退
休
金

(F
)

員
工
酬
勞

(G
) 

(註
2)

 

本
公
司

 財
務
報

告
內
所

有
公
司

 本
公
司

 財
務
報

告
內
所

有
公
司

本
公
司

財
務
報

告
內
所

有
公
司

本
公
司

財
務
報

告
內
所

有
公
司

本
公
司

財
務
報

告
內
所

有
公
司

本
公
司

 
財
務
報

告
內
所

有
公
司

本
公
司

財
務
報

告
內
所

有
公
司

本
公
司

 
財
務
報
告
內

 
所
有
公
司

 

本
公
司

 
財
務
報

告
內
所

有
公
司

 
現
金

 
金
額

股
票

 
金
額

現
金

 
金
額

股
票

 
金
額

董
事
長

 

D
A

N
IE

L 
&

 
JE

SS
IC

A 
H

A
PP

Y
 L

IF
E 

LI
M

IT
ED

0
0

0
0

48
0

48
0

0
0

48
0

-0
.1

4%
48

0
-0

.1
4%

0
0

0
0

0
0

0
0

48
0

-0
.1

4%
48

0
-0

.1
4%

0

代
表
人
：

 
鄭
成
田

 
0

0
0

0
0

0
15

15
15

-0
.0

0%
15

-0
.0

0%
4,

03
2

5,
49

4
0

0
0

0
0

0
4,

04
7

-1
.1

4%
5,

50
9

-1
.6

1%
0

董
事

 

D
EV

E 
&

 JO
A

N
 

H
A

PP
Y

 L
IF

E 
LI

M
IT

ED
0

0
0

0
24

0
24

0
0

0
24

0
-0

.0
7%

24
0

-0
.0

7%
0

0
0

0
0

0
0

0
24

0
-0

.0
7%

24
0

-0
.0

7%
0

代
表
人
：

李
榮
洲

 
0

0
0

0
0

0
15

15
15

-0
.0

0%
15

-0
.0

0%
3,

39
0

4,
85

2
0

0
0

0
0

0
3,

40
5

-0
.9

6%
4,

85
2

-1
.4

2%
0

董
事

 
鴻

元
國

際
投

資
股
份
有
限
公
司

0
0

0
0

24
0

24
0

0
0

24
0

-0
.0

7%
24

0
-0

.0
7%

0
0

0
0

0
0

0
0

24
0

-0
.0

7%
24

0
-0

.0
7%

0

代
表
人
：

 
黃
國
顏

(註
3)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0 

0

董
事

 

D
A

N
IE

L 
&

 
JE

SS
IC

A 
H

A
PP

Y
 L

IF
E 

LI
M

IT
ED

0
0

0
0

48
0

48
0

0
0

48
0

-0
.1

4%
48

0
-0

.1
4%

0
0

0
0

0
0

0
0

48
0

-0
.1

4%
48

0
-0

.1
4%

0

代
表
人
：

 
許
智
程

 
0

0
0

0
0

0
15

15
15

-0
.0

0%
15

-0
.0

0%
0

3,
33

3
0

0
0

0
0

0
15

-0
.0

0%
3,

34
8

-0
.9

8%
0

獨
立

 
董
事

 

阮
中
祺

 
0

0
0

0
36

0
36

0
3

3
36

3
-0

.1
0%

36
3

-0
.1

1%
0

0
0

0
0

0
0

0
36

3
-0

.1
0%

36
3

-0
.1

1%
0

姜
振
富

 
0

0
0

0
36

0
36

0
15

15
37

5
-0

.1
1%

37
5

-0
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Happy Life Limited

5,876,005 Cheng Tian 
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Life Limited
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Zhong 

Yang Technology Co., Ltd.
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本公司依證券交易法之規定設置審計委員會，由全體獨立董事組成。有關

審計委員會之職權及其他應遵循事項，依公司法、證交易法、其他相關法

令及本公司章程之規定辦理。 

第十四條：董事會由董事組織之，由三分之二以上董事之出席及出席董事過半數之同意互推

董事長一人，董事長對外代表公司。董事會除公司法另有規定外，由董事長召集

之。董事會之決議，除公司法另有規定外，應有過半數董事出席，出席董事過半

數之同意行之。董事長未親自出席時，得委託其他董事代理出席。 

第十四條之一：董事會之召集，應載明事由，於七天前通知各董事。 

但遇有緊急情事時，得隨時召集之。董事會之召集通知，依公司法第二百

零四條規定辦理，並得以書面、傳真或電子方式為之。董事應親自出席董

事會，董事因故不能出席者，得委託其他董事代理之，前項代理人以一人

之委託為限。 

第十五條：董事長為董事會主席，董事長請假或因故不能行使職權時，其代理依公司法第二

百零八條規定辦理。 

第十六條：董事之報酬，授權董事會依其對公司營運參與程度及貢獻價值，並參酌國內外同

業水準議定之。 

第十六條之一：本公司得經董事會決議對董事及重要職員於任期內就其執行業務範圍可能招

致利害關係人提起之損害賠償請求，公司得為其購買責任保險。 

第 五 章  經  理  人  

第十七條：本公司得設經理人，其委任、解任及報酬依照公司法第二十九條規定辦理。 

第 六 章  會   計  

第十八條：本公司應於每會計年度終了，由董事會造具下列表冊，依法定程序提交股東常會

請求承認。 

(一)、營業報告書。 

(二)、財務報表。 

(三)、盈餘分派或虧損撥補之議案。 
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第十九條：公司年度決算如有獲利時，應提撥員工酬勞及董監酬勞如下，但公司尚有累積虧

損時，應於獲利中預先保留彌補虧損後，再行提撥： 

員工酬勞不低於百分之二。員工酬勞發給現金或股票之對象，得包括符合一定

條件之從屬公司員工，相關辦法授權董事會訂定之。 

董監酬勞不高於百分之二，董監酬勞僅得以現金為之。 

前述獲利係指稅前利益扣除分派員工酬勞及董監酬勞前之利益。 

員工酬勞及董監酬勞之分派，應由董事會以董事三分之二以上之出席及出席董

事過半數同意。 

第 廿 條：公司年度總決算如有盈餘，除依法提繳稅款，彌補以往虧損，應先提撥百分之十

為法定盈餘公積。但法定盈餘公積累積已達資本總額時，不在此限。次依法令或

主管機關規定提列或迴轉特別盈餘公積。如尚有餘額，併同期初未分配盈餘為

股東累積可分配盈餘，由董事會擬定盈餘分派案，以發行新股方式為之時，應提

請股東會決議分派之；以現金方式為之，應經董事會決議。 

      本公司依公司法第二百四十條第五項規定，授權董事會以三分之二以上董事之出

席，及出席董事過半數之決議，將應分派股息及紅利或公司法二百四十一條第

一項規定之法定盈餘公積及資本公積之全部或一部，以發放現金之方式為之，

並報告股東會。 

 本公司正處於成長階段，基於資本支出、業務擴充需要及健全財務規劃以求永

續發展，本公司股利政策係配合公司獲利情形、資本結構及未來營運需求等因

素，每年就可供分配盈餘提撥不低於 20%分配股東股息紅利，惟累積可供分配盈

餘低於實收股本 40%時，得不予分配；股東股息紅利發放原則採股票股利搭配現

金股利之平衡股利政策，其中現金股利之分派比例不低於擬分配股息紅利總額

百分之 30。 

第廿一條：本公司對外轉投資得不受實收資本額百分之四十之限制。 

第廿一條之一：本公司依公司法第二百四十一條條規定，將法定盈餘公積及資本公積之全部

或一部，按股東原有股份之比例發給新股或現金，以發放現金方式時，授

權董事會以三分之二以上董事之出席，及出席董事過半數之決議之，並報

告股東會。 
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捌、【附錄三】「董事選任程序」 
中揚光電股份有限公司 

董事選任程序 
第一條 

為公平、公正、公開選任董事，爰依「上市上櫃公司治理實務守則」第二十一條及

第四十一條規定訂定本程序。 

第二條 

本公司董事之選任，除法令或章程另有規定者外，應依本程序辦理。 

第三條 

凡有行為能力之人，不以具股東身份為要件，均得被選為本公司董事。 

本公司董事之選任，應考量董事會之整體配置。董事會成員組成應考量多元化，並

就本身運作、營運型態及發展需求以擬定適當之多元化方針，宜包括但不限於以下

兩大面向之標準： 

一、基本條件與價值：性別、年齡、國籍及文化等。 

二、專業知識技能：專業背景（如法律、會計、產業、財務、行銷或科技）、專業

技能及產業經驗等。 

董事會成員應普遍具備執行職務所必須之知識、技能及素養，其整體應具備之能力

如下： 

一、營運判斷能力。 

二、會計及財務分析能力。 

三、經營管理能力。 

四、危機處理能力。 

五、產業知識。 

六、國際市場觀。 

七、領導能力。 

八、決策能力。 

董事間應有超過半數之席次，不得具有配偶或二親等以內之親屬關係。 

本公司董事會應依據績效評估之結果，考量調整董事會成員組成。 

第四條 

本公司獨立董事之資格，應符合「公開發行公司獨立董事設置即應遵循事項辦法」

第二條、第三條以及第四條之規定。 

本公司獨立董事之選任，應符合「公開發行公司獨立董事設置及應遵循事項辦法」

第五條、第六條、第七條、第八條以及第九條之規定，並應依據「上市上櫃公司治

理實務守則」第二十四條規定辦理。 
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第五條 

本公司董事之選舉，應依照公司法第一百九十二條之一所規定之候選人提名制度程

序為之。 

董事因故解任，致不足五人者，公司應於最近一次股東會補選之。但董事缺額達章

程所定席次三分之一者，公司應自事實發生之日起六十日內，召開股東臨時會補選

之。 

獨立董事之人數不足證券交易法第十四條之二第一項但書規定者，應於最近一次股

東會補選之；獨立董事均解任時，應自事實發生之日起六十日內，召開股東臨時會

補選之。 

第六條 

本公司董事之選舉應採用累積投票制，每一股份有與應選出董事人數相同之選舉權，

得集中選舉一人，或分配選舉數人。 

第七條 

董事會應製備與應選出董事人數相同之選舉票，並加填其權數，分發出席股東會之

股東，選舉人之記名，得以在選舉票上所印出席證號碼代之。 

第八條 

本公司董事依公司章程所定之名額，分別計算獨立董事、非獨立董事之選舉權，由

所得選舉票代表選舉權數較多者分別依次當選，如有二人以上得權數相同而超過規

定名額時，由得權數相同者抽籤決定，未出席者由主席代為抽籤。 

第九條 

選舉開始前，應由主席指定具有股東身分之監票員，計票員各若干人，執行各項有

關職務。 

投票箱由董事會製備之，並於投票前由監票員當眾開驗。 

第十條 

選舉票有下列情事之一者無效： 

一、 不用有召集權人製備之選票者。 

二、 以空白之選票投入投票箱者。 

三、 字跡模糊無法辨認或經塗改者。 

四、 所填被選舉人與董事候選人名單經核對不符者。 

五、 除填分配選舉權數外，夾寫其他文字者。 

第十一條 

投票完畢後當場開票，開票結果由主席當場宣佈，包含董事當選名單與其當選權數。 

前項選舉事項之選舉票，應由監票員密封簽字後，妥善保管，並至少保存一年。但

經股東依公司法第一百八十九條提起訴訟者，應保存至訴訟終結為止。 

第十二條 

當選之董事由本公司董事會發給當選通知書。 
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DANIEL & JESSICA HAPPY LIFE 

LIMITED 5,876,005

DEVE & JOAN HAPPY LIFE LIMITED
8,924,854

4,468,403

DANIEL & JESSICA HAPPY LIFE 
LIMITED 5,876,005

0

0

13,089

19,282,351

78,245,138 

2  2 

6,259,611 
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